

TABELA NR 6

Projekcje przepływów finansowych											
	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016
(I) Dochody ogółem	18 543 592	17 787 206	18 702 366	20 193 630	24 521 393	24 418 874	21 857 804	22 234 872	22 775 048	23 307 308	23 978 091
Dochody bieżące	15 047 282	16 185 843	17 986 274	18 027 363	18 590 860	19 861 488	20 457 804	21 034 872	21 675 048	22 357 308	23 078 091
Dochody majątkowe (w tym):	3 496 310	1 601 363	716 092	2 166 266	5 930 533	4 466 352	1 400 000	1 200 000	1 100 000	950 000	900 000
<i>Sprzedaż mienia</i>	247 492	1 232 788	584 852	258 916	937 385	1 252 000	1 400 000	1 200 000	1 100 000	950 000	900 000
<i>Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(II) Wydatki ogółem	19 636 694	15 462 651	18 094 985	21 679 695	32 943 532	24 202 317	22 007 804	20 784 873	20 710 048	21 557 308	21 478 091
Wydatki bieżące (w tym):	12 349 609	13 098 439	15 024 529	15 164 926	16 964 505	17 681 617	17 322 455	17 682 742	18 049 043	18 438 285	18 871 042
<i>obsługa długu</i>	19 596	22 278	24 875	7 282	24 786	352 200	299 000	233 700	163 775	88 000	25 300
<i>poręczenia i gwarancje</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>związane z funkcjonowaniem organów JST</i>	2 078 028	1 931 149	2 403 212	2 687 134	2 923 068	2 861 100	2 925 453	2 998 589	3 073 554	3 153 466	3 238 610
<i>wynagrodzenia</i>	4 920 023	5 011 438	6 129 411	6 363 274	7 039 275	7 236 560	7 417 474	7 602 911	7 792 984	7 995 601	8 211 482
<i>pochodne od wynagrodzeń</i>	958 036	988 231	1 044 603	1 105 220	1 234 707	1 312 245	1 345 051	1 378 677	1 413 144	1 449 886	1 489 033
<i>Pozostałe</i>	6 451 954	7 076 492	7 825 640	7 689 150	8 665 737	8 780 612	8 260 930	8 467 453	8 679 140	8 904 797	9 145 227
Wydatki majątkowe:	7 287 085	2 364 212	3 070 456	6 514 769	15 979 027	6 520 700	4 685 349	3 102 131	2 661 005	3 119 023	2 607 049
(III) Wynik finansowy [I-II]	-1 093 102	2 324 555	607 381	-1 486 065	-8 422 139	216 557	-150 000	1 450 000	2 065 000	1 750 000	2 500 000
(IV) Obsługa zadłużenia (bez odsetek, razem z planami)	2 347 155	601 073	434 208	551 700	252 860	2 095 783	1 550 000	1 450 000	2 065 000	1 750 000	2 500 000
Raty kapitałowe zob. zaciągniętych	2 347 155	601 073	434 208	551 700	144 600	2 095 783	1 550 000	1 450 000	2 065 000	1 750 000	2 500 000
(V) Środki budżetowe na inwestycje [III-IV bez inwest]	3 846 829	4 087 694	3 243 629	4 477 004	7 304 028	4 641 474	2 985 349	3 102 131	2 661 005	3 119 023	2 607 049
(VI) Inwestycje	7 287 085	2 364 212	3 070 456	6 514 769	15 979 027	6 520 700	4 685 349	3 102 131	2 661 005	3 119 023	2 607 049
(VII) Wolne środki po inwestycjach	-3 440 257	1 723 481	173 173	-2 037 765	-8 674 999	-1 879 226	-1 700 000	0	0	0	0
(VIII) Otrzymane kredyty, pożyczki, (razem z planami)	2 487 422	103 800	0	0	9 710 873	0	0	0	0	0	0
(IX) Nadwyżka z lat ubiegłych, w tym:	406 827	0	1 661 779	2 441 357	0	0	1 700 000	0	0	0	0
- angażowane na pokrycie deficytu	406 827	0	0	681 505	0	0	0	0	0	0	0
(X) Inne przychody, w tym:	1 791 471	1 245 462	1 410 965	804 560	0	1 879 226	0	0	0	0	0
* wolne środki, w tym:	0	0	0	0	0	1 879 226	0	0	0	0	0
- angażowane na pokrycie deficytu	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(XI) Rozchody (inne)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(XI) PRZEPŁYWY FINANSOWE	1 245 462	3 072 743	3 245 917	1 208 151	1 035 874	0	0	0	0	0	0